
SAISONZEITEN A B C D E F

BUCHBAR AB 01.04.2022
LETZTE ABREISE 28.10.2022

01.04. – 06.05.22
01.10. - 28.10.22

07.05. - 27.05.22
17.09. - 30.09.22 

28.05. - 17.06.22
10.09. - 16.09.22

18.06. - 01.07.22
27.08. - 09.09.22

02.07. - 15.07.22
13.08. - 26.08.22

16.07. - 12.08.22

VERPFLEGUNG HALBPENSION HALBPENSION HALBPENSION HALBPENSION HALBPENSION HALBPENSION
ZIMMERART

MAX.-
BELEG.

PREIS BEI 
BELEGUNG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

1 WOCHE*
VERLÄNGE-
RUNGSTAG

DZ (ECO) 2 2 679,- 46,- 729,- 54,- 869,- 75,- 959,- 88,- 1.019,- 96,- 1.069,- 103,-
EZ 1 749,- 56,- 820,- 67,- 1.093,- 107,- 1.204,- 123,- 1.313,- 138,- 1.384,- 148,-

DZ (DB) 2 2 693,- 48,- 757,- 58,- 897,- 79,- 994,- 93,- 1.082,- 105,- 1.118,- 110,-
EZ 1 763,- 58,- 848,- 71,- 1.135,- 113,- 1.274,- 133,- 1.404,- 151,- 1.468,- 160,-

DZ (DBBM) 2 2 707,- 50,- 785,- 62,- 946,- 86,- 1.043,- 100,- 1.110,- 109,- 1.167,- 117,-
EZ 1 777,- 60,- 883,- 76,- 1.191,- 121,- 1.358,- 145,- 1.425,- 154,- 1.538,- 170,-

SUP (SDB) 2+1/2 2+ 707,- 50,- 792,- 63,- 995,- 93,- 1.155,- 116,- 1.264,- 131,- 1.335,- 141,-
EZ 1 777,- 60,- 897,- 78,- 1.275,- 133,- 1.526,- 169,- 1.684,- 191,- 1.790,- 206,-

SU(SDBBM) 2+1/2 2+ 749,- 56,- 813,- 66,- 1.009,- 95,- 1.183,- 120,- 1.278,- 133,- 1.356,- 144,-
EZ 1 819,- 66,- 925,- 82,- 1.296,- 136,- 1.568,- 175,- 1.705,- 194,- 1.811,- 209,-
PREMIUMABSCHLAG BIS 31.12.21 49,- 7,- 56,- 8,- 91,- 13,- 105,- 15,- 112,- 16,- 126,- 18,-

FRÜHBUCHERVORTEIL 1 BIS 31.01.22 35,- 5,- 42,- 6,- 63,- 9,- 70,- 10,- 77,- 11,- 91,- 13,-
FRÜHBUCHERVORTEIL 2 BIS 31.03.22 21,- 3,- 28,- 4,- 42,- 6,- 49,- 7,- 56,- 8,- 63,- 9,-

KINDERFESTPREIS** IN EURO BEINHALTET HOTEL, FLUG UND TRANSFER (HALBPENSION) IN DER SUPERIOR KATEGORIE

BEI 2 ERW. + 1 KIND 2-13 JAHRE 389,- 0,- 389,- 0,- 389,- 0,- 389,- 0,- 389,- 0,- 389,- 0,-
BEI 2 ERW. + 2 KINDER 2-13 JAHRE 389,- 0,- 389,- 0,- 389,- 0,- 389,- 0,- 389,- 0,- 389,- 0,-

*Grundpreis in Euro pro Person für die ersten 7 Nächte beinhaltet Flug, Hotel mit Halbpension und Flughafentransfers. Preise Stand November 2021. Preisänderungen unter Vorbehalt. 
Aktuellste Preisliste unter: www.patriciotravel.com/bluesun-hotel-alga

DALMATIEN / TUCEPIPAUSCHALREISE PREISE 2022

BLUESUN HOTEL ALGA

Superior DoppelzimmerBluesun Hotel Alga

HIGHLIGHTS

•	 Patricio Tenniscenter Tucepi - 5 Sandplätze

•	 Tenniscenter Makarska - 11 Sandplätze

•	 Halbpension / Vollpension / All Inclusive

•	 4 Außenpools & Hallenbad

•	 4 km langer Strand Tucepi

•	 Exklusive Gruppen- & Trainerpakete

INFORMATIONEN ZUM HOTEL FINDEN SIE UNTER: WWW.PATRICIOTRAVEL.COM/BLUESUN-HOTEL-ALGA

Zimmerkategorien
ECO = Economy DZ Landseite ohne 
Balkon

DB = DZ Landseite

DBBM = DZ Balkon Meerseite

SDB = Superior DZ Landseite

SDBBM = Superior DZ Balkon Meerseite

Alle Zimmerkategorien zur Alleinbenut-
zung buchbar. 

Übernachtung mit Frühstück
Abschlag pro Tag/Erw. € 10,-.

Vollpension
Zuschlag pro Tag/Erw. € 12,-.

All Inclusive
Zuschlag pro Tag/Erw. € 26,-.

*Der Premiumabschlag und die Frühbu-
cherrabatte sind nicht zwischen 23.07. 
- 19.08.2022 gültig

Transfer
Der Flughafen Split ist circa 80 km vom 
Hotel entfernt. 

Suite

Auf Anfrage nach Verfügb. buchbar.

Rabatt für 3. Person

Im Superior DZ (SDB und SDBBM) 15% 
(Saison B-F).

Kinderermäßigungen Single mit Kind
1 Erw. + 1 Kind = 15% (Saison B-F).

Spartipps

Für alle Reisezeiten vom 07.05. - 13.05., 
28.05. - 03.06.22 gilt 7=6

Für Kinderfestpreise gelten keinePre-
mium- und Frühbucherermäßigungen. 
Der Premium- und Frühbuchervorteil ist 
nicht kombinierbar mit den Spartipps. 

* Wenn Ihre Reise in den Ferien 
stattfindet, werden je nach Airline, 
Ferienzuschläge pro Person und Strecke 
berechnet. Werden Flüge außerhalb 
der zugewiesenen Flugkontingente 
gebucht, können variable Flugzu- / 
-Abschläge in Rechnung gestellt bzw. 
gewährt werden.

**Kleinkinder unter 2 Jahre sind im 
Hotel kostenlos. Die Flugkosten werden 
individuell je nach Airline festgelegt. 
Es besteht kein Sitzplatzanspruch im 
Flugzeug.

PATRICIO SPECIAL A-SAISON
Verpflegungsart All Inclusive
In der A-Saison Zuschlag pro Tag/Erw. 
nur € 22,-. Kinder bis 13 Jahre bei 2 
Erwachsenen im Superior DZ € 0,-.

Kinderermäßigungen Single mit Kind
In der A-Saison bei 1+1 in allen Kate-
gorien Patricio Rabatt von 25%.

Rabatt für 3. Person

In der A-Saison im Superior DZ (SDB und 
SDBBM) 20%.

EXKLUSIV BEI PATRICIO TRAVEL
Spezielle Gruppen & Trainerpakete 

sind in der A/B-Saison buchbar.

Kadersonderpreise
Preis für Kaderjugendliche unter 18 
Jahren in der A-Saison ab 657,- EUR (VT 
€ 58,-) inkl.  All Inclusive (Belegung 3 
Kadermitglieder im Superior DZ Land-
seite).

Exklusiv für Patricio Gäste Begrüßungs-
geschenk und Obstkorb auf dem 
Zimmer. 

PREISINFOS & PATRICIO SPECIALS


